ד"ש מס' 78
ח' אייר תשע"א
12 מאי 2011

אירועי יום הזיכרון

הטקס המרכזי התקיים באנדרטה האזורית (מול מרכז עידן), אמר קדיש - אלי עובדיה, אשר רעייתו ברכה עובדיה ז"ל מונה אור נהרגה בהפגזה הירדנית על עמק בית שאן בשנת 1968. את זר המשפחות השכולות הניחו הדסה ויהושע טל, הוריו של אהוד (אודי) ז"ל ממעוז חיים אשר נדקר למוות ע"י מחבל פלסטיני בעת מילוי תפקידו.